m
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
KOMISIONI I POSACEM PARLAMENTAR

VENDIM
Nr. 25, Daté 26.02.2025

"Pér miratimin e Dokumentit Analitik pér Shtyllén e III —-Sundimi i Ligjit”

Bazuar né nenet 24 dhe 32 - 4] t& Rregullores s¢ Kuvendit dhe né pikén VIII t& vendimit nr.
50/2024, daté 30.05.2024, t& Kuvendit t& Shqipérisé “Pér ngritjen e Komisionit t& Posa¢ém pér
thellimin e reformave pér Miréqeverisjen, Antikorrupsionin dhe Sundimin e Ligjit pér
Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian”, pasi u njoh né seancé publike me Dokumentin
Analitik pér Shtyllén I1I — Sundimi i Ligjit, pérgatitur nga Grupi i Ekspertéve té Nivelit té Larts
(GENL) dhe relacionin e prezantuar nga relatori, z. Toni Gogu, né pérfundim t& diskutimeve
me propozim té Kryetarit, Komisioni i Posagém Parlamentar

VENDOSI:

1. T&é miratojé procesverbalin ¢ zbardhur t€ mbledhjes paraardhése, t& zhvilluar mé daté
19.02.2025.

2. T€ miratojé né parim Dokumentin Analitik pér Shtyllén I11 — Sundimi i Ligjit, pérgatitur nga
Grupi i Ekspertéve t& Nivelit t& Larte (GENL). (Aneksi 1, bashkeélidhur dhe pjesé pérbérése e
kétij vendimi).

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Ty Fal Miratuar mé 26.02.2025




